

**Byens Invest ApS**  
**Søgade 4, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 76 63 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Martin Jacobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, samt de efter ledelsens skøn hermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.572 kr. mod -4.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.315 kr. mod 348.449 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.572</b>	<b>-4.783</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	346.218	356.529
Andre finansielle indtægter	10.195	2.095
Øvrige finansielle omkostninger	-10.897	-7.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.944</b>	<b>346.161</b>
Skat af årets resultat	371	2.288
<b>Årets resultat</b>	<b>341.315</b>	<b>348.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.218	356.529
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	34.097	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>341.315</b>	<b>348.449</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	855.071	608.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>855.071</u>	<u>608.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>855.071</u></b>	<b><u>608.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.322	153.155
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.800	103.972
Tilgodehavender i alt	<u>364.122</u>	<u>257.127</u>
Likvide beholdninger	<u>131.963</u>	<u>125.902</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>496.085</u></b>	<b><u>383.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.351.156</u></b>	<b><u>991.882</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	805.071	558.853
Overført resultat	148.101	114.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.064.172</u></b>	<b><u>722.857</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.554	180.340
Selskabsskat	94.430	83.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.984</u>	<u>269.025</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>286.984</u></b>	<b><u>269.025</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.351.156</u></b>	<b><u>991.882</u></b>

**1 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	202.324	122.084	57.200	431.608
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	356.529	-8.080	0	348.449
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	558.853	114.004	0	722.857
Resultatandel	0	246.218	34.097	61.000	341.315
	<b>50.000</b>	<b>805.071</b>	<b>148.101</b>	<b>61.000</b>	<b>1.064.172</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
